
3  5（月）～6  1（日）5  5（月）～6  1（日）

午前６時から２時間おきに番組が始まります。１日９回同じ番組を放送しています。
 １サイクル１２０分構成

放 送
開 始
時 間

6:00
8:00
10:00
12:00
14:00
16:00
18:00
20:00
22:00

7:50
9:50
11:50
13:50
15:50
17:50
19:50
21:50
23:50

 ５/ ５　～５/11 　５/12   ～５/18 ５/19  ～５/25 ５/26   ～６/１
ナビゲーター

総務課　佐藤　宏則　
　ナビゲーター

総務課　大野　真央　
ナビゲーター

税務課　阿部　慎悟
ナビゲーター

税務課　中里　まゆみ

芳賀Navi
～News～
祖母井保育園プール教室
（4/15）
安全協会芳賀東小学校訪問
（4/14）
ベビーマッサージ教室（4/17）
チャレンジデー実行委員会
（4/18）
道の駅はが開業12周年感謝祭
（4/27）

～お知らせ～

芳賀Navi
～News～
活き活き友の会総会（4/26）
小学生バレーボール交流大会
（4/29）
身体障害者相談員紹介
新廃棄物監視員紹介
ペット紹介
 

～お知らせ～

芳賀Navi
～News～
道の駅はがGWイベント
（5/5）
第 32 回ソフトボール町長杯
大会（5/10）
あっとほーむおでかけクラブ
（5/12）
芳賀東小学校田植え（5/8）
のぶ幼稚園花祭り（5/8）
イラスト紹介

～お知らせ～

芳賀Navi
～News～
サタデースクール（5/10）
とんがり教室（5/10）
町政懇談会（5/14）
消防団規則訓練（5/18）
小学校陸上競技記録会
（5/21）
芳賀南小学校田植え（5/19）
　

～お知らせ～

芳賀町人発見！
～町内駐在所の新警察官～ みんなの民話 町制施行60周年記念

～あの時・この時～
行くぞ！はがまる探検隊
～60年前・激動の瞬間～

ピックアップニュース
～芳賀中学校入学式～

芳賀町役場からこんにちは
～各課紹介～

（総務課・企画課）

スポーツ大好き！
～各スポーツの結果と予定～

芳賀町役場からこんにちは
～各課紹介～

（健康福祉課・高齢者支援課）
～各課からのお知らせ～

行くぞ！はがまる探検隊
（再放送）

～町内の石像・石塔・石碑～

ピックアップニュース
～芳賀南小学校入学式～

芳賀町役場からこんにちは
～各課紹介～

（住民課・税務課・会計課）

ピックアップニュース
～芳賀東小学校入学式～

はがタウン
インフォメーション

はがタウン
インフォメーション

ピックアップニュース
～芳賀北小学校入学式～

はがタウン
インフォメーション

はがタウン
インフォメーション

エンジョイスリム体操
Part11

エンジョイスリム体操
Part11

エンジョイスリム体操
Part11

エンジョイスリム体操
Part11

月月 月 月日 日 日 日

����



日 曜日 行　　　事

1 木

2 金
・郡市中体連春季ソフトテニス大会（与能テ）
・郡市中体連春季野球大会（ひばり）
・郡市中体連春季バスケットボール大会（第二体育館）
・スポーツ施設使用抽選日

3 土
憲法記念日
・郡市中体連春季ソフトテニス大会（与能テ）
・郡市中体連春季野球大会（ひばり）

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日
・郡スポ少軟式野球交流大会（ひばり）

6 火 振替休日

7 水

8 木

9 金

10 土
・第32回ソフトボール町長杯大会（水橋）
・芳賀、市貝地区リーグサッカー大会（けやき）
・とんがり教室
・サタデースクール

11 日 ・芳賀郡市ソフトテニス春季大会（与能テ）
・芳賀、市貝地区リーグサッカー大会（けやき）

12 月

13 火 ・心配ごと相談（農トレ）

14 水 ・町政懇談会（農トレ）

日 曜日 行　　　事

15 木 ・町長と対話の日

16 金

17 土

18 日 ・町野球連盟第39回町長杯大会（ひばり）

19 月

20 火 ・心配ごと相談（農トレ）

21 水 ・町小学生陸上記録会（総合運動公園）

22 木

23 金

24 土 ・町制施行60周年記念式典及び講演会（町民会館）

25 日 ・町野球連盟第39回町長杯大会（ひばり）

26 月

27 火 ・町グラウンドゴルフ大会（総合運動公園）
・心配ごと相談（農トレ）

28 水 ・芳賀町チャレンジデー

29 木

30 金

31 土

5 月 皐
 さ  つ  き 　

月 今月の花…カーネーション・あやめ・すずらん

※与テ…与能テニスコート　　農トレ…農業者トレーニングセンター

芳賀チャンネルリポーター募集芳賀チャンネルリポーター募集
一緒に芳賀チャンネルをつくりませんか？

応 募 資 格：18 歳以上で町内在住の方
勤　務　日：各種イベント開催日
謝　　　礼：1時間 2,000 円
募 集 人 数：3名
応 募 方 法：履歴書を企画課に提出してください
締   切   り：5月 16 日（金）

お問い合わせ：芳賀町企画課情報広報係　☎028-677-6099

たくさんのご応募お待ちしてます。����


