地上デジタル

HAGA CHANNEL

園宇都宮ケーブルテレビ【☎028 (638) 8090】 **園**企画課情報広報係 【☎028 (677) 6099】

午前6時から2時間おきに番組が始まります。1日9回同じ番組を放送しています。 1サイクル120分構成

放送開始	5/ 5 @~5/ 11 @	5/ 12 @~5/ 18 @	5/ 19 @~5/ 25 @	5/ 26@~ 6/ 1 @
時間	ナビゲーター 総務課 佐藤 宏則	ナビゲーター 総務課 大野 真央	ナビゲーター 税務課 阿部 慎悟	ナビゲーター 税務課 中里 まゆみ
6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00	芳賀 Navi ~ News ~ 祖母井保育園プール教室 (4/15) 安全協会芳賀東小学校訪問 (4/14) ベビーマッサージ教室(4/17) チャレンジデー実行委員会 (4/18) 道の駅はが開業12周年感謝祭 (4/27)	芳賀 Navi ~ News ~ 活き活き友の会総会 (4/26) 小学生バレーボール交流大会 (4/29) 身体障害者相談員紹介 新廃棄物監視員紹介 ペット紹介	芳賀 Navi ~ News ~ 道の駅はがGWイベント (5/5) 第 32 回ソフトボール町長杯 大会 (5/10) あっとほーむおでかけクラブ (5/12) 芳賀東小学校田植え (5/8) のぶ幼稚園花祭り (5/8) イラスト紹介	芳賀 Navi ~ News ~ サタデースクール (5/10) とんがり教室 (5/10) 町政懇談会 (5/14) 消防団規則訓練 (5/18) 小学校陸上競技記録会 (5/21) 芳賀南小学校田植え (5/19)
	~お知らせ~	~お知らせ~	~お知らせ~	~お知らせ~
	芳賀町人発見! 〜町内駐在所の新警察官〜	みんなの民話	町制施行60周年記念 ~あの時・この時~	行くぞ!はがまる探検隊 ~ 60年前・激動の瞬間~
	ピックアップニュース 〜芳賀中学校入学式〜	芳賀町役場からこんにちは 〜各課紹介〜 (総務課・企画課)	スポーツ大好き! 〜各スポーツの結果と予定〜	芳賀町役場からこんにちは 〜各課紹介〜 (健康福祉課・高齢者支援課) 〜各課からのお知らせ〜
	行くぞ!はがまる探検隊 (再放送) ~町内の石像・石塔・石碑~	ピックアップニュース 〜芳賀南小学校入学式〜	芳賀町役場からこんにちは 〜各課紹介〜 (住民課・税務課・会計課)	ピックアップニュース 〜芳賀東小学校入学式〜
	はがタウン インフォメーション	はがタウン インフォメーション	ピックアップニュース 〜芳賀北小学校入学式〜	はがタウン インフォメーション
			はがタウン インフォメーション	
7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50	エンジョイスリム体操 Part11	エンジョイスリム体操 Part11	エンジョイスリム体操 Part11	エンジョイスリム体操 Part11

5月草角

今月の花…カーネーション・あやめ・すずらん

日	曜日	行 事
1	木	
2	金	・郡市中体連春季ソフトテニス大会(与能テ)・郡市中体連春季野球大会(ひばり)・郡市中体連春季バスケットボール大会(第二体育館)・スポーツ施設使用抽選日
3	土	憲法記念日・郡市中体連春季ソフトテニス大会(与能テ)・郡市中体連春季野球大会(ひばり)
4	日	みどりの日
5	月	こどもの日 ・郡スポ少軟式野球交流大会(ひばり)
6	火	振替休日
7	水	
8	木	
9	金	
10	土	・第32回ソフトボール町長杯大会(水橋)・芳賀、市貝地区リーグサッカー大会(けやき)・とんがり教室・サタデースクール
11	日	・芳賀郡市ソフトテニス春季大会(与能テ) ・芳賀、市貝地区リーグサッカー大会(けやき)
12	月	
13	火	・心配ごと相談(農トレ)
14	水	・町政懇談会(農トレ)

	n33 🗀	年
日	曜日	行事
15	木	・町長と対話の日
16	金	
17	土	
18	日	・町野球連盟第39回町長杯大会(ひばり)
19	月	
20	火	・心配ごと相談(農トレ)
21	水	· 町小学生陸上記録会(総合運動公園)
22	木	
23	金	
24	土	・町制施行 60 周年記念式典及び講演会(町民会館)
25	日	・町野球連盟第39回町長杯大会(ひばり)
26	月	
27	火	・町グラウンドゴルフ大会(総合運動公園) ・心配ごと相談(農トレ)
28	水	・芳賀町チャレンジデー
29	木	
30	金	
31	土	

※与テ…与能テニスコート 農トレ…農業者トレーニングセンター

野質デャンネルルボーター意館

一緒に芳賀チャンネルをつくりませんか?

応募資格:18歳以上で町内在住の方

勤 務 日:各種イベント開催日

謝 礼:1時間2,000円

募集人数:3名

応募方法:履歴書を企画課に提出してください

締 切 り:5月16日(金)

たくさんのご応募お待ちしてます。

お問い合わせ: 芳賀町企画課情報広報係 ☎028-677-6099

